
BAMBIFEST Ostrava 2018
časový harmonogram pódiových vystoupení

rámcový přehled

18. 5. - 19. 5. 2018

8:00 zahájení prvního dne BAMBIFESTu

8:30 - 9:00 registrace do soutěže KDO S KOHO

9:00 soutěž KDO S KOHO

10:00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ BAMBIFESTu

10:15 soutěž KDO S KOHO

11:00 slosování BAMBIpasů - na INFO stánku BAMBIFEST

12:15 slosování BAMBIpasů

12:40 výhlášení vítěze soutěže KDO S KOHO

13:00 slosování BAMBIpasů

14:00 zahájení odpoledního bloku vystoupení

14:00 slosování BAMBIpasů

- 1. Judoclub Baník Ostrava, z.s.

- CENTROM z. s.

- Fiesta Dance Ostrava, o.s.

- ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, p. o.

- SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s

15:00 slosování BAMBIpasů

- L.E.A.D. Parkour, z. s.

- Vzájemné soužití o.p.s.

- Taneční škola ŠTEFI

- TS BEAT UP z.s.

- Vzájemné soužití o.p.s.

16:00 slosování BAMBIpasů

- TJ Sokol Vítkovice - Akcent Ostrava

- Taneční škola ŠTEFI

- Městská policie Ostrava - operativní oddíl

16:50 slosování BAMBIpasů

17:00 koncert kapely REBEL

18:00 slosování BAMBIpasů

18:00 ukončení prvního dne BAMBIFESTu

14:10 - 15:00

15:10 - 16:00

16:10 - 16:50



BAMBIFEST Ostrava 2018
časový harmonogram pódiových vystoupení

rámcový přehled

18. 5. - 19. 5. 2018

8:30 zahájení druhého dne BAMBIFESTu

10:00 slosování BAMBIpasů

- 1. Judoclub Baník Ostrava, z.s.

- Škola taekwon-do ITF Karviná

- ŠD při ZŠ Ostrava - Mariánské Hory

- Mažoretky SALOME BABY

- Fiesta Dance Ostrava, o.s.

11:00 slosování BAMBIpasů

- Městská policie Ostrava - operativní oddíl

- TJ judo Ostrava

- ŠD při ZŠ Ostrava - Mariánské Hory

- TS BEAT UP z.s.

- Fiesta Dance Ostrava, o.s.

12:00 slosování BAMBIpasů

13:00 slosování BAMBIpasů

13:45 zahájení odpoledního bloku vystoupení

13:45 - 14:00 - Škola taekwon-do ITF Karviná

14:00 slosování BAMBIpasů

- ŠD při ZŠ Ostrava - Mariánské Hory

- Improve Yourself, z.s.

- Fiesta Dance Ostrava, o.s.

- Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Butovická

- SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Klimkovice

15:00 slosování BAMBIpasů

- L.E.A.D. Parkour, z. s.

- TJ judo Ostrava

- TJ Sokol Vítkovice - Akcent Ostrava

- Fiesta Dance Ostrava, o.s.

16:00 slosování BAMBIpasů

16:15 - 16:40 - Salesiánský dům dětí a mládeže SHM Klub Ostrava-Zábřeh, z.s.

17:00 slosování BAMBIpasů

17:45 poslední slosování BAMBIpasů

18:00 pozvánka na další ročník BAMBIFESTu

11:10 - 12:00

14:10 - 15:00

15:10 - 16:00

10:20 - 11:00


